РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2019                                                                                                  №  148/14

г.Завитинск

	О досрочном прекращении полномочий депутата районного Совета народных депутатов шестого созыва по единому избирательному округу от политической партии
«КПРФ»  Матяшовой Л.В.

        В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Устава Завитинского района Амурской области, Завитинский районный Совет народных депутатов
р е ш и л:
        1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата районного Совета народных депутатов шестого созыва по единому избирательному округу от политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Матяшовой Любови Васильевны, на основании ее письменного заявления о сложении полномочий.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                      А.Н.Тимошенко